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OROFAR MAX PASTY 20 PAS
 

Cena: 20,43 PLN

Opis słownikowy

Dawka 2mg+1mg

Opakowanie 20 pastyl.

Postać pastyl.twarde

Producent NOVARTIS CONSUMER HEALTH GMBH

Substancja
czynna

Cetylpyridinii chlor,, Lidoc.hydrochlor.

Opis produktu
 

Orofar MAX, 2 mg + 1 mg, pastylki twarde.

Pastylki do ssania

  Zawiera maksymalną dawkę substancji aktywnej5
  Najszybciej uśmierza ból i eliminuje infekcję gardła6
  Zaczyna działać już po 2 minutach1
  Stosowany nawet w ostrych stanach zapalnych i bólu gardła

Skład:
Orofar MAX zawiera dwie substancje czynne:

  chlorek cetylopirydyniowy (2 mg) - substancję o właściwościach antyseptycznych (odkażających) działającą bakteriobójczo,
przeciwgrzybiczo i przeciwwirusowo,
  chlorowodorek lidokainy (1 mg) – substancję o właściwościach znieczulających, łagodzących ból.

Dawkowanie i sposób podania:
  Orofar MAX należy zawsze stosować zgodnie z opisem w ulotce dla pacjenta lub zgodnie z zaleceniami lekarza lub farmaceuty. W razie
wątpliwości dotyczących stosowania leku Orofar MAX należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.
Dzieci w wieku poniżej 6 lat: Nie należy stosować leku Orofar MAX u dzieci w wieku poniżej 6 lat.
Dzieci w wieku od 6 do 12 lat: 1 pastylka co 3 do 4 godzin w zależności od nasilenia bólu, nie stosować więcej niż 3 pastylki na dobę.
Dorośli i dzieci w wieku powyżej 12 lat: Ostre stany zapalne jamy ustnej i gardła: 1 pastylka co 1 lub 2 godziny w zależności od nasilenia
bólu. Łagodniejsze stany zapalne jamy ustnej i gardła: 1 pastylka co 2 do 3 godzin w zależności od nasilenia bólu. Nie należy stosować
więcej niż 6 pastylek na dobę.
Orofar MAX jest wskazany do krótkotrwałego stosowania. Jeśli objawy utrzymują się przez dłużej niż 5 dni lub jeśli towarzyszy im
wysoka gorączka, zawroty głowy lub wymioty, należy skonsultować się z lekarzem.

Sposób stosowania:
Pastylkę należy powoli ssać w jamie ustnej. Nie należy jej żuć ani połykać. Nie należy stosować leku Orofar MAX podczas jedzenia ani
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tuż przed jedzeniem.

Ostrzeżenia i środki ostrożności:
  Nie stosować leku Orofar MAX jeśli pacjent ma uczulenie na cetylopirydyniowy chlorek, lidokainy chlorowodorek, inne leki miejscowo
znieczulające z grupy amidów lub na którykolwiek z pozostałych składników tego leku.
Przed rozpoczęciem przyjmowania leku Orofar MAX należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty w przypadku gdy ból gardła utrzymuje
się przez kilka dni i pacjent ma gorączkę lub gdy ból gardła utrzymuje się po 5 dniach stosowania leku lub jeśli towarzyszy mu wysoka
gorączka, zawroty głowy lub wymioty.
Leki miejscowo znieczulające mogą powodować przemijające zaburzenia połykania i zwiększać ryzyko zachłyśnięcia.
Orofar MAX przeznaczony jest do krótkotrwałego stosowania przez maksymalnie 5 kolejnych dni.
Należy zachować ostrożność, jeżeli u pacjentów występują uszkodzenia lub rany w jamie ustnej.
Leku Orofar MAX nie należy stosować u dzieci w wieku poniżej 6 lat.

Działania niepożądane:
  Jak każdy lek, lek ten może powodować działania niepożądane, chociaż nie u każdego one wystąpią.
Rzadko (może wystąpić u 1 na 10 00 pacjentów): nudności, podrażnienie jamy ustnej i podrażnienie gardła.
Bardzo rzadko (może wystąpić u 1 na 10 000 pacjentów): wysypka skórna.

Dostępne opakowania:
10,20 lub 30 pastylek twardych.
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